
 

 

UCHWAŁA NR XLII/254/2013 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie i zmian budżetu Gminy Jeleśnia na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych            

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Jeleśnia uchwala co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Jeleśnia wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy 

Jeleśnia na 2013r.  

1. DOCHODY - dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2013 (określonych 

w załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej na rok 2013- Nr XXIX.193.2012 z dnia 28.12.2012r.) polegających 

na:  

1) zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę łączną 29 184 zł – dochody bieżące 

a) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o łączną kwotę 5  000 zł  

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – kwota 5  000 zł 

b) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o łączną kwotę 26 zł  

- wpływy z usług – 26 zł 

c) Dział 750 Administracja publiczna o łączną kwotę 207 zł  

- wpływy z usług – 201 zł  

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 6  zł 

d) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o łączną kwotę 14 060 zł  

- podatek od środków transportowych – 14 060 zł 

e) Dział 801 Oświata i wychowanie o łączną kwotę 9  586 zł  

- spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy - 500 zł  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze – 9  086 zł 

f) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o łączną kwotę 305 zł  

- wpływy z usług - 305 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 7747



2) zmniejszeniu dochodów budżetowych o kwotę łączną 1  025 172,93 zł 

a) Dział 630 Turystyka – o kwotę  1 023 465,93 zł w tym: dochody bieżące – 5  800 zł dochody 

majątkowe – 1  017 665,93 zł  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich - Zagospodarowanie turystyczne przejścia granicznego – 1  017 665,93 zł  

- wpływy z różnych dochodów – 5  800 zł 

b) Dział 750 Administracja publiczna o łączną kwotę 207 zł – dochody bieżące  

- wpływy z różnych opłat – 207 zł 

c) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – o kwotę 1  500 zł – dochody bieżące  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy ( środki z budżetu UE: na projekt 

"Sąsiedzkie nastroje..") – 1  500 zł. 

2. WYDATKI - dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2013 (określonych w załączniku 

Nr 2  do uchwały budżetowej na rok 2013- Nr XXIX.193.2012 z dnia 28.12.2012r.) polegających na:  

1) zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę łączną 122 593 47 zł – wydatki bieżące 

a) Dział 010Rolnictwo i łowiectwoo łączną kwotę 5  000 zł 

– Rozdział 01095 – Pozostała działalność - o kwotę 5  000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – 5  000 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 

5  000 zł  

b) Dział 801Oświata i wychowanieo łączną kwotę 41 455,21 zł 

– Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - o kwotę 5  405,21 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – 5  405,21 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– 5  405,21 zł  

– Rozdział 80104 – Przedszkola - o kwotę 2  500 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych – 500 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 

500 zł  

b) dotacje na zadania bieżące o kwotę 2000 zł  

– Rozdział 80148 – Świetlice szkolne - o kwotę 5  550 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych – 5  550 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 840 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4  710 zł  

– Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół - o kwotę 28 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – 28 000 zł. w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– 28 000 zł 

c) Dział 900Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – o kwotę 62 138,26 zł 

– Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę 62 138,26 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – 62 138,26 zł. w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– 62 138,26 zł  

d) Dział 926Kultura fizyczna – o kwotę 14 000 zł 

– Rozdział 92601 – Obiekty sportowe - o kwotę 7  000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – 7  000 zł. w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 

7  000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7747



– Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - o kwotę 7  000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – 7  000 zł. w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 

7  000 zł  

2) zmniejszeniu wydatków budżetowych o kwotę łączną 1  118 582,40 zł – wydatki majątkowe 

a) Dział 630 Turystyka – o kwotę  1 118 582,40 zł wydatki majątkowe - o kwotę 1  118 582,40 zł z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1  118 582,40 zł w tym: wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 3  – 1  118 582,40 zł 

§ 2. 1. W związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1  dokonuje się zmian treści załącznika:  

a) Nr 1  - Plan dochodów Gminy Jeleśnia na rok 2013 do uchwały budżetowej na rok 2013- Nr XXIX/193/2012 

z dnia 28.12.2012r,  

b) Nr 2  - Plan wydatków budżetu na rok 2013, do uchwały budżetowej na rok 2013 - Nr XXIX/193/2012 

z dnia 28.12.2012r,  

c) Nr 3  – Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2013, do uchwały budżetowej Nr XXIX/193/2012 

z dnia 28.12.2012r. - który otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały,  

d) Nr 4  - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2013 rok, do uchwały budżetowej                         

Nr XXIX/193/2012 z dnia 28.12.2012r. - który otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 2  do niniejszej 

uchwały,  

e) Nr 14 - Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1, 

pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych w roku 2013 i latach następnych, który otrzymuje brzmienie 

w treści załącznika Nr 5  do niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wymienionych w § 1  wynosi:  

a) dochody budżetu gminy stanowią kwotę 40 251 268,69 zł  

b) wydatki budżetu gminy stanowią kwotę 43 374 262,77 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Pindel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7747



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7747


		2013-12-19T08:12:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




